CENTROPOLIS piso 5 Oficina C-52, de la ciudad de Guayaquil, Provincia del 
Guayas, se reúnen en Junta General Ordinaria y Universal, los Accionistas de la 
Compañía INVERSIONES KORMAKBANYA S.A., señora GUIM LOPEZ DE 
MAGNALARDO ALICIA RAQUEL propietaria de (17491) DIECISIETE MIL 
CUATROCIENTAS NOVENTA Y UN ACCIONES de ($0.04 dólares de los 
Estados Unidos de Norteamérica) que dan un capital social proporcional de 
SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 64/100 DOLARES DE LOS DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA, señor, MAGNALARDO CORONA 
RAFFAELE-(HEREDEROS) propietario de (2491) DOS MIL CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y UN ACCIONES de ($0.04 dólares de los Estados Unidos de 
Norteamérica), que dan un capital proporcional de NOVENTA Y NUEVE CON 
64/100 DOLARES DE LOS DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA, 
señora MAGNALARDO GUIM ALEXANDRA MARIA propietaria de (3) TRES